МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ИЖЕВСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННАЯ АКАДЕМИЯ»
(ФГБОУ ВО Ижевская ГСХА)
ПРИКАЗ

г. Ижевск

от 23.01.2018 года                                                                                         №  17-ПК
по Ижевской государственной сельскохозяйственной академии
Об утверждении стоимости обучения
Руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (в ред. от 31.12.2014 г. № 500-ФЗ), нормативными документами Министерства образования и науки РФ, Правилами оказания платных образовательных услуг ФГБОУ ВО Ижевская ГСХА и решением Ученого Совета академии от 16.01.2018 г. протокол № 5,
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Установить стоимость обучения по направлениям магистратуры на факультете дополнительного профессионального образования в 2018 году:

	Направление
	Период обучения
	Стоимость, руб.

	Агроинженерия

Государственное и муниципальное управление

Ландшафтная архитектура

Менеджмент

Теплоэнергетика и теплотехника

Экономика
	первый год
	39 500,00

	второй год
	40 000,00

	третий год (за 5 мес.)
	20 000,00

	за все обучение
	99 500,00

	Агрономия

Зоотехния

Лесное дело
	первый год
	19 500,00

	второй год
	20 000,00

	третий год (за 5 мес.)
	10 000,00

	за все обучение
	49 500,00

2. Установить стоимость ускоренного обучения по направлениям бакалавриата на факультете дополнительного профессионального образования в 2018 году:

	Направление
	Период обучения
	Стоимость

	1
	2
	3

	Агроинженерия

Землеустройство и кадастры

Менеджмент

Технология продукции и организация общественного питания

Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции

Теплоэнергетика и теплотехника

Техносферная безопасность

Экономика
Агрономия (экономика в агрономии)

Лесное дело (экономика в лесном деле)
	первый год
	27 000,00

	второй год
	27 000,00

	третий год
	27 000,00

	за все обучение
	81 000,00

	Агрономия

Агрохимия и агропочвоведение

Зоотехния

Лесное дело
	первый год
	16 000,00

	второй год
	16 500,00

	третий год
	16 500,00

	за все обучение
	49 000,00

3. Установить сроки начала приёма документов на места с полным возмещением затрат по заочной форме обучения в 2018 г. на факультете дополнительного профессионального образования по направлениям магистратуры и бакалавриата  с 01 февраля 2018 года.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на декана факультета дополнительного профессионального образования Пушкарева О.Г.

        Ректор академии,

        профессор                                                                                                         А.И.Любимов